Nastro in Alluminio Goffrato: descrizione
È indicato per applicazioni negli impianti di condizionamento e riscaldamento,
in particolare per la giunzione e la sigillatura di coppelle, materassini e pannelli
isolanti.
È utilizzato nell’industria frigorifera per sigillare e impermeabilizzare i
rivestimenti in lamierino protettivo, e nella prefabbricazione leggera per la
sigillatura delle lastre di policarbonato alveolare.
Utilizzo
La superficie di applicazione deve essere asciutta, pulita e priva di polveri e
grassi.
Rimuovere la carta protettiva facendo attenzione a non toccare la superficie
adesiva.
Applicare il nastro in alluminio goffrato facendolo aderire bene alla superficie,
evitando di esercitare tensione durante l’applicazione.
NASTRO IN
ALLUMINIO
GOFFRATO
Via Della Magentola - 20011 Corbetta (MI) Tel +39 02 97271200
SPESSORE: 40 / 50 MICRON*
LUNGHEZZA ROTOLO: 50 / 70 / 100M*
LUNGHEZZA ROTOLO: 50M*
*Altre dimensioni su richiesta per quantità minime da
definire
Cod. Spessore Larghezza Lunghezza N pezzi
HMH50G40-50 40μ 50 mm 50m 24
HMH75G40-50 40μ  75mm 50m 16
HMH100G40-50 40μ 100mm 50m 12
HMH50G50-50 50μ 50mm 50m 24
HMH75G50-50 30μ 75 mm 50m 16
HMH100G50-50 50μ 100 mm 50m 12
ALLUMINIO: lega 1200, stato monolucido ricotto, goffrato
ADESIVO: sintetico
LINER: carta siliconata
SPESSORE: 40 o 50μm (EN 546/3)